nomine et nomine Guilelmi eius fìlij, et domino Tebaudo suo nomine et nomine fi-

liorum suorum sicut apparet per cartam debiti factam a Bayamondo Gavaxio notario

in anno domini mccliii indictione undecima die sabbati undecimo kallendas Aprilis,

prò quo debito dictus Comes et Guilelmus eius frater, eorum nomine et predicto

obligaverunt dictis domino Berrono et Tebaudo eorum nomine et predicto totum illud

quod habebant tenebant et possidebant in castro villa et territorio Tegeroni, Et ad om-

nia et singula alia facienda que prò predictis rationibus et actionibus vendendis dandis

et cedendis ad voluntatem communis Astensis fuerint facienda usque in quantitates

superius denotatas, ad petendam exigendam et recipiendam solutionem nomine dicti

Berroni et eius fìlij Guilelmi prò eorum parte a communi Astensi sive ab alio prò

ipso communi de precio venditionis sive dationis et cessionis iurium et actionum pre-

dictarum, quod precium est librarum mclxx astensium, ut dictus Berronus firmiter

conservabat, Et ad faciendum cartam confessionis et pacis et finis de ipso debito in

totum et in partem, Et generaliter ad omnia sua facta et negocia peragenda et con-

sumanda et perficienda, que dictus dominus Berronus facere habet vel videtur habere

in civitate Astensi quavis occasione, Et ad ea omnia et singula facienda et percomplenda

que in predictis et circa predicta et quodlibet predictorum fuerint necessario facienda,

dando et concedendo eidem Tebaudo plsnam liberam et generalem administrationem

ad omnia predicta et singula facienda, Et ad ea omnia que fieri et compleri possunt

per aliquem procuratorem et nuncium generalem legitime constitutum. Promittens

dictus Berronus suo nomine, et nomine fìlij sui, michi notario stipulanti nomine

omnium et singulorum quorum intererit quicquid dictus Tebaudus fecerit in predictis

et circha predicta et quolibet predictorum ratum et firmum habere et tenere, et nullo

tempore contravenire, Et promisit se ita facturum et curaturum quod Guilelmus eius

filius omnia predicta et singula rata et firma babebit et tenebit in perpetuum et nullo

tempore contraveniet, Et prò predictis omnibus attendendis ut supra dictus dominus

Berronus omnia sua bona michi notario predicto nomine stipulanti pignori obligavit.

Actum Brayde in domo ecclesie santi Andree extra villani. Interfuerunt testes domi-

nus Guilelmus Alferius, dominus Obertus de platea, Philippus de limogijs, duniotus

de Solario et dominus Guido de palatio miles potestatis.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

47
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(pars quinta, diversa instrumenta et scripture).

CLXXI. De Sabaudia. Tractatus.-

903. De concordia facto, inter domìnum Thomam de Sabaudia Comìtem qui dicitur

de Flandria ex una parte et commune Ast ex altera, In qua dieta communi

fìdelitatem fecit de Cabureto et tota terra quam tenet extra Montes Excepto quam

de Taurino et Ponte Taurinj et Motta. 1252. 28 Julij \

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo secundo Indictione decima

die dominico quinto kallendas Augusti. In nomine domini nostri yhesu christi amen

ad honorem ipsius et gloriose Marie virginis matris eius, et beati Secundi martiris

christi et omnium sanctorum et sanctarum dei, Ad honorem commodum et utilitatem

communis Astensis et domini Thome de Sabaudia Comitis et omnium amicorum ipso-

rum, Hec est forma pacis et concordie de novo celebrate et facte inter comune Astense

ex una parte et dominimi Thomam de Sabaudia Comitem qui dicitur de Flandria ex

alia. In primis Actum est inter dictum comune Astense et dictum dominum Thomam
Comitem quod Comes predictus dabit operam efficaoem quod dominus Amedeus Sabau-

die Comes remittat ei fìdelitatem quam ei fecit de terra quam tenet citra montes

et concedet eidem ut de ipsa terra communi Astensi fìdelitatem faciat dictus dominus

Thomas, Si hoc adimpleri poterit ad voluntatem comitis Sabaudie, Si vero hoc adim-

pleri non poterit et magis videbitur communi Astensi prò ipso comuni expedire et

utilius, Actum est quod dictus dominus Thomas faciat fìdelitatem communi Astensi

de Cabureto et tota alia terra quam tenet et possidet ipse vel alius prò eo citra

montes, excepto de Taurino et ponte Taurini et excepto de Motta que est citra padum,

Remanente insuper Comite Amedeo vasallo communis Astensis ut nunc est, Salvis

pactis et conventionibus habitis et factis hactenus inter Comitem Sabaudie et comune

Astense secundum quod in cartis inde factis plenius continetur. Item quod dictus

Comes teneatur et debeat facere pacem et guerram prò communi Astensi contra omnes

personas de tota terra quam tenet ipse vel alius prò eo citra montes, salvo contra

fratrem suum Comitem Amedeum et suam terram et suos successores. Versa vice

commune Astense teneatur et debeat dare auxilium et iuvamen ipsi Corniti Thome

ad manutenendum et defendendum totam terram quam tenet et habet ipse vel alius

prò eo, citra montes, contra omnes personas, excepto quam contra Comitem Sabaudie,